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w.¢ AMuFanmsmamadauRuaadeudedyyiu
adoe awdounsdyyi (CAT6) wuy LSZH
W&ee aunsnsesiuanudlunisdedygnalusziu 1000 Mbps (Gigabit)ld
dmiuidoudessuuadetisuuuans (LAN) fdiesnis Bandwidth g @y
widaldnrud 250
ool Wuaw UTP CAT 6 4 Pair auimaevawwaslitasnii 23 AWG difn
Impedance ¥i1iu100 +15 ohms.
odem WTUNMIBDNLULLATTUTEIINTEIM TIA/EIA-568-B.2-1
adec annsnsesiunislienlu Application reluil Gigabit Ethernet (1000
Base T), FastEthernet (IEEE 802.3), 10 Base T (IEEE802.3),Video and
Voice
weod Wisnuenvasas UTP yhshedasussiantesfunisiieniufwileia
dAANY (Low Smoke Zero Halogen or Low Smoke Free of Halogen)
m&en fawuravaaeil Code dulaatisdnay
weeo sesfunsliruiafanelusmsduainvenmngane Auiiniie
YR oo faduns

w.&l CAT 6 Modular Plug (RJ 45 Plug Male)

®0

/
0



oelo.s 19TUNTBONLULLALFUTBMNINTF U TIAEIA-568-B.2-1

w&lolo fi Pre-insert bar sgnilusf body iWeasainluntsdhanglii Ts68A/8
Tneazutsansaondiu b tu (2 layer) aazidansly Pre-insert bar wia
WiguLvin

w.&lom mhdudaduwuuedausiiones (Gold) vu Nikel Plated w3aiiiguivin

adoc annaldamildiuaies Soild uaz Stranded wuIn 22-26 AWG

adle fiefeminensdsnguuduiedistae

o.&e CAT 6 RJA5 Modular Jack (Female)

W&mae a@unsatiiulaiu CAT 6 Modular Plug amuunsgu TIA/EIA-568-B.2-1
Category 6

waal lHiUNIIBENUULLAYTUTBNNTEIM TIA/EIA-568-B.2-1

w&aa Wnsgumndiasduluy Universal wiaiiiguwit fannasadliisuuy
T568A/B wavil Code duanliogndaau

w.&me Whduda (Contact) Infiaumiemes (Gold) uu Nickel Plate 3w

amd fMlasaiundaduiiininiandlifuiinsgiy UL V-0 (Housing
Flammability Rating) #3aifiguivin

wdmo flAiBmIEMIAUTINgUUKERSusiadetaiau

o.&.& CAT 6 Modular Plug Boot
- - o ar -i v e d} ar
n&ae Wu Plug waraanamauldsuluinu CAT 6 RJ45 Modular Plugiwatasnu
fuaresiuastislunisiuunatsiumauaenieindues Plug waain

o.&.& Plastic Wall Box
' a R ' - va o w o
n.d.&.e Lﬂuﬂﬁ'ﬂﬁ‘ﬂﬂ']ﬁﬂﬂ PVC 'uu'm‘luuaﬂm'z b x & U2 'L'UﬁﬂﬁQUUNUGLWSLﬂU
UV Plastic Face Plate

o.&o Plastic Face Plate
Adbe DRmuIutes (Port) dwiuiiasa RIA5 Modular Jack ¢ 2 (Port) iWusth
oy
w.&ole fdosdmiuld Label o
Htoa Mlasiaiuandue fewhanianilduinsgu UL9AV-0 (Material) nie
Wiguwin

o.&o UTP Patch Cord CAT 6
odae annsnsasiuaulunsddynaluszaulivesndt 1000 Mbps

am

.



a.&.olo

o.&.am

WJuane UTP CAT 6 ﬁ‘lﬁ%’ummanuuuuaz%’mmmm_ﬁm TIA/EIA-568-
B.2-1 wiouyiy Terminate fa8 RJA5 Modualr Plug iu@ndae Boot dva
@034

& - a P <l ' -
Wuaednisguieanuuuuazadainlsesuiionisienselasianis i
YUINUINTFIUAINEIDENUBY & LUAT

o&.a  WHINTEawaty UTP (Patch Panel) CAT 6 w38 wu1a 48 Port

0.&.c.6
a.dale

o.&.c.m
K cll~Ncd

0.dc.6

v.dcb
[ Rot(~X+]

@1u1303993UN13 LU Gigabit Ethernet, Voice way Video
Usznaufediuiu Port 24 ports w3a Port 48 ports danwuziiu
Module

Jack Contact 84 Patch Panel ¥i131n Nickel ta@auvas viaiieuwin
fifdnarununas (Cable Support Bar) wawdl Label A1uwtn Patch
Panel @sannsntrelunisdumisunisasans UTP 16
wnsgunsinaaduiuy Universal vieiguwin famnsadlitauy
T568A/B Uaril Code dvanliatradinauuundniun

Panel 984 Patch Panel ¥1131n Aluminum Light Weight w%aﬁ'aqﬁuiuuﬁq
annsnAnRdlug Cabinet Rack 19wef

o.&.c.e INTUNMTIBNLUUMALIUTEINNTEIU TIA/EIA-568-B.2-1
o.e.zeo Wuninduvieiiuivanedygyiu UTP CAT 6

o.&« @1w Fiber Optic ¥ila Multi mode Indoor wuu LSZH , 3e%iia Single mode

Indoor wuu LSZH, w38 wilm Multi mode Outdoor,w3a%iln Single mode
Outdoor
w.&«.e @ Fiber Optic Multi mode Indoor Wuu LSZH

¥ o a 2 ERBIY
vdcee Wuawloumuiuamwis Multi mode Faldsunisesnuuuuas

yadauniu 11esgiu ISO/IEC11801, TIA/EIA-568-B.3, TIA/EIA-
568-C (luauvasarslownnituas Fiber optic) wiaiiguwin

v o d L] LAY l‘: = o »
nd.delb L'ﬂua"IH.LULLﬂ'J'U']LtE‘NLW'iJﬁ'lﬂ‘iUﬂﬂﬂdﬂ'lfJ'lua'lﬂ'ﬁ fduwaule

uia 6 Core Wuatatiay

a.&wem HAT Maximum Attenuation Coefficient litfiu 3.5 dB/km @850

nm

wecee anninduddyguneuinnasuuy  Ethernet umsgu IEEE

] ot

802.3z H1AIN57 1Gigabit/sec waw |EEE 802.3ae A 10
v U i ' o o

Gigabit/sec laszaznalininimuusasaInIgIunIvus

n&cad HAMDI Geometrical characteristics Aail

Core Diameter 50 pm

oelo
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Cladding Diameter

125 um

Coating Diameter

250 pm

weges Wisnuanvasagloudniuas (Outer Jacket) virsagianusziny
ar = W e J < o) = o
dastunisiisatuiwiloiindnAne (Low Smoke Zero Halogen

or Low Smoke Free of Halogen)

= o = i o [
o.&cow i Additional Strength Member w3alfiguviniioaINITaiuwse

fauaviiuanudaveu

o Hanaiaduiu Single Loose tube niadnin
we&cew isWadusnudiay Fiber uae Loose tube mmunsgiu TIAEIA-

598-A

w.&.«lo @ Fiber Optic Single mode Indoor wuu LSZH
oy v o - . o4 v v
aecbae (Wuasloudnhuawida Single mode @slasuniseanuuuua
NAADUANNINTE U ISO/IEC11801, TIA/EIA-568-B.3
aeablb (Wuawlouituasdmsuianiniglueimsiaidudulown

6 Core \Huatatiee

a.&clo.m AT Maximum Attenuation Coefficient iy 1.0 dB/km.

@1310 nm & 1550 nm

e @unniuddyyiumsuiameiuuy Ethemet wnsgu IEEE
802.3z fin152 1Gigabit/sec waz IEEE 802.3ae A1WI37 10
i 7 v '8 ' o o
Gigabit/sec laszazvlidindimunudazannsgiuivug

-l | ' " 5 o l;‘
v b.d HUANMBI Geometrical characteristics MU

Cladding Diameter

125 um

Coating Diameter

250 pm

a&elon Wisnuenvesauluwiituas (Outer Jacket) vindaeTagusviny
- = ) - J - &) =
Jaanunisiisaluiviiloiinenanyg (Low Smoke Zero Halogen

or Low Smoke Free of Halogen )

= s P, o o
o.&.c .0 I Additional Strength Member #IalVIgUWNUWAAINITAIU WY

AanaziiuAugangy

eclos Hassairaduluy Single Loose tube RN
weclow iiauend Fiber uaz Loose tube MuuATFIUTIA/EIA-598-A

o.&.c.m @18 Fiber Optic Multi mode Outdoor
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a.dcme Wuaslowdnuain Multi mode dsldfuniseanuuuuay
VAFDUANNINTFIU ISO/IEC11801, TIA/EIA-568-B.3 (luduves
anelouituas Fiber optic) niaLfisuwin

a.&cnle Wuaslowfniuadmiviadinisuenetaslaisuudule
um 6 Core Wusthaes

aacan avlowinhusiauauifaunsafatnisusneimsliiauuuld
Tuvevdsuwuuilsiulasliinasiovia

d.&cama A1 Maximum Attenuation Coefficient laiiiu 3.5 dB/km @850
nm

o.&emé amniudidygiunsuiamesiuu Ethernet u1nsgu IEEE
802.3z fimd7 1Gigabit/sec uag IEEE 802.3ae manda 10
Gigabit/sec lsiszazyaliifnimuiluiazinasgruimun

wacmb §Fmes Geometrical characteristics #ail

Core Diameter (um) 50 pm
Cladding Diameter (um) 125 uym
Coating Diameter (um) 250 pm

oo Wisnuanuesagloudniuas (Outer Jacket) vinwedan PE
wieininiatesuded UV uaziimnamumudeanmuindauiil
auvniiliisingt 60 swrwaliea

aecmd § Amor dwhainlanewieldluvelansiudsusuitetosiunis
nszunnuazdninnuny

wecac i Water blocking tape ietlasfuaauiu

a.&caeo Masadrafiuwuy Single loose tube niafind Fan1ely Loose
tube i1 Jelly Compound itetfaaffunanuiy

o.&.cnee Hsiadusn Fiber wax Loose tube mui9s5gIu TIA/EIA-598-A

w.&e.€ @8 Fiber Optic Single mode Qutdoor

sdece Wuasloutiuamia Single mode Fsldsunisesnuuuuay
VAABUANNIATEIM ISO/IEC11801, TIA/EIA-568-B.3 (luduves
anelaunniuas Fiber optic) niawiguin

meacle Wuasloufnhuadmiuianenisueneimslaiisiaudule
ui1 o Core \Wuetatoy

wecca aulowfnhuddiauauiiamisofafinisusnainsliifuuld
Tuviendsuuuilsfulasliifasiasvie

ec
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O&caa A1 Maximum Attenuation Coefficient laiiiu 1.0 dB/km.
@1310 nm & 1550 nm

o&eed amsasuddyginneuiawmesiuy  Ethernet u1ms§u IEEE
802.3z fin1uiS1 1Gigabit/sec UAIEEE 802.3ae AT oo
Gigabit/sec Ifszagnlidnimuiiudazainsguimun

a

n&&as UAMBY Geometrical characteristics fall

Cladding Diameter 125 um

Coating Diameter 250 pm

oaeas Wisnuenuasanslownadiuas (Outer Jacket) vireaedan HDPE
wiaisuwinitetlesiuied LV uasilnumunusean nwandey
ﬁﬁqquﬁlﬂﬁ’mﬂﬂ bo adfLTadua

a&cca 5§ Amor fvhanlanendeldluvielavediudausadtodosiunis
nITUMNUALERINALNY

a&cea i Water blocking tape titetlasfiuniuiy

m&ces i Additional Strength Member tilafuussfsuaziiuarudaey

o.&x.coo Masaiaduwuy Single loose tube nSpinirdanelu Loose
tube il Jelly Compound titetlaafuaasiu

dexcee dTaduen Fiber uag Loose tube MusmIgIU TIA/EIA-598-A

w.&eo @18 Fiber Optic Patch Cord %iia 50/125 ST-ST %38 SC-SC %38 LC-LC Multi
mode Ceramic Ferrule 3Metre, %38 50/125 ST-ST %38 SC-SC %38 LC-LC
Multi mode Ceramic Ferrule 5Metre, %38 50/125 ST-LC %38 SC-LC Multi
mode Ceramic Ferrule 3Metre, W3 62.5/125 ST-LC w38 SC-LC Multi mode
Ceramic Ferrule 3Metre, w3 62.5/125 ST-MTRJ w38 SC-MTRJ %38 LC-MTRJ
Multi mode Ceramic Ferrule 5Metre, #38 Duplex ST-ST %38 SC-SC 38 LC-
LC Single mode Ceramic Ferrule 3Metre

w.&.00.® @18 Fiber Optic Patch Cord 50/125 ST-ST w3® SC-SC %38 LC-LC
Multi mode Ceramic Ferrule, 3Metre
v&eoee (Humsdelowtithuamin Multi mode 50/125 Uanevdes
f1u Terminate @38 ST-Connector %38 SC Connector %30
LC Connector
w.&eo.el Wuaslouwithuawuu Duplex
W.&eo.em HAMUEILITaNNTT @ RS

[oY<d

¥
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= o & v oo
a.doeocec (Huaeduiagunnlssuguin

o.&.0olo @1 Fiber Optic Patch Cord, 50/125 ST-ST 38 SC-SC w3a LC-LC
Multi mode Ceramic Ferrule, SMetre

d&eole audaluwitiuamia Multi mode 50/125 Uaneradsasiu
Terminate ¢78 STConnector %38 SC  Connector %38 LC
Connector

o.&eolbl (Uuaslouitasiuy Duplex

w.&eol.m dAnusnliddesnii ¢ wes

o.&eolo.e Huaediseguanlssnududn

w.&.e@o.m @18 Fiber Optic Patch Cord 50/125 ST-LC 38 SC-LC Multi mode
Ceramic Ferrule, 3Metre

deoma |(uaeurelonfniuawin Multi mode 50/125 Uangduwily
Terminate #28 ST %38 SC Connector 8nsnuwils Terminate
A8 LC-Connector

w.&eo.mlo [ Huawlouinihuawuy Duplex

o.&eo.ma dAuglitdesnin e was

a.&eomne Wumsdniaguanlsanugnin

o.&eo.@ @8 Fiber Optic Patch Cord 62.5/125 ST-LC %38 SC-LC Multi mode
Ceramic Ferrule, 3Metre

d&aoce Wuamunsloufthuamia Multi mode 62.5/125 Yanadunils
Terminate #28 ST %38 SC Connector ﬁnﬁmwﬁﬂ Terminate
18 LC-Connector

weeocl Wuaelowiuauuy Duplex

o.&eo.ca LANUENLUBENTT o AT

n&ooca \Huaediiaguanlssnuduin

w.&eo& @ Fiber Optic Patch Cord 62.5/125 ST-MTRJ wia SC-MTRJ #3e LC-
MTRJ Multi mode Ceramic Ferrule, 5Metre

w.&eode WHumedoloumniuawdn Multi mode 62.5/125 Uatgsu
wils Terminate #ae ST w38 SC %38 LC Connector Snsumila
Terminate #8 MTRJ-Connector

p.deo.db agluuniuinaiiuy Duplex

p.&eo.da danugnlidsenit & wes

w.&oeode Husediiagunnlsanuduin

@b
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o.&.@o.p @18 Fiber Optic Patch Cord Duplex ST-ST w3a SC-SC w38 LC-LC
Single mode Ceramic Ferrule, 3Metre

0.&oobe Wuamsrsloufniuawin Single mode Vatuwdewinu
Terminate A8 ST-Connector 38 SC Connector %38 LC
Connector

w.&eobl (Wuaslouidiwaswuy Duplex

w.&eob.a 1AMUETILIBLNTT @ AT

o.&ooba Wuaduiagunnlsamiguin

o.&.00.00 @ Fiber Optic Patch Cord Duplex ST-LC %38 SC-LC Single mode
Ceramic Ferrule, 3Metre

d&eon.e Wuaessloufniuawis Single mode Uatusinuwila
Terminate #8 ST %38 SC Connector Sndunils Terminate A8
LC-Connector

w.&eonle Wuamelauiuawuy Duplex

a.&eoda LANeIliussnI o WA

adoeons Wumpduiaguanlsanugudn

0.&.00 miﬁmﬁaqﬂnsrﬁﬁa‘%’aamaﬁ’mzﬂw

o.&es.e Miduaedygrundinaudigaunsainioinededdvieosans
WUUT1e Wire way

m&oesl Miduaedyy asluermslunsdiernsiiunaiu viin T-Bar
wiatiiiu deuduaisiouluviondn IMC  (ntermediate  Metal
Conduit) wazdeaiinisyn wieuviuvia Iiagwmilatiwauiaue lay
muwavieliuudiweu

waeem napuaedyyia noluemslunsdiiotnshififlweny feaduany
foulusramdn(Steel Wire Way) w3a viaman IMC  (Intermediate
Metal Conduit) wag d@niiduasant auasmukliasiadiu
anudqalusiavdn (Steel Wire Way)

Weess nadudedyyiu neludespeuiameiujifinig asaduaeieslu
s1uman(Steel Wire Way) 3 viewédn (IMC Conduit) 38 viawuu
Flexible Conduit T##usn

aeone nawuaudyyusuumelowinihuas (Fiber Optic) Wesanhanale
uiuasindenanielunaznisuanainrsiesiosvianuivie IMC
(Intermediate Metal Conduit) dau n1sanssanedygudiviinilag
fisadldaunsaiuaniniiaainiidimun hafu dedlirnenssumsnsaiy
“ FTINEUNIIANGS Larndnfaday aiaudvasvionde ga
\Joude Wiln1sTaue gafeTaniivanzay
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o.&eeb mMiiudedygialiiinsdle szdesdinaifuaedyyiudises

a.&elb

(spare) Tilvisie

nshaRsEnedyaia Fiber Optic

w.doebe NIARMIAEFYYIM Fiber Optic WUy Indoor

nsAnRsaedye el Fiber Optic wuu Indoor Hldnwaenalum

» o ot :
VBTN UARIU

fl.

nsAnnsatudtyny i Fiber Optic Multi mode uag Single mode wuu Indoor
v 1 é 1 ot - ) l')
gualiitfesnda 6 Core Wauloanelueimsaneg mudnuusiaiatienaly

. Whvheaneyn Core zRpadiaaesegunsal ST wia SC wia LC Connector

AuUsELAMTBIATEYY

. T .7 - 4 w a W i 2 -
. @18 Fiber Opth VlﬂdeLNﬂ']ﬂ']TWSB.LU'NU“?N?]BHW?L‘FIE}'S ﬂaﬂaﬁ\ﬂu‘ﬂﬂu'ﬂﬂﬁia'ﬁ'lﬂ

5 v « @ o ad o o

Wire Way 9U1% IVLMJJ'lﬂalJﬂUﬁ]']U'}Uﬁ']ﬂVl'\]ﬁUiii} UNUNININDIEUIERINA
W 4 d48

BUTIUDY o% VDI NUNVINLUA

1. 51 Wire Way nsaiflumavdnaeaiannuvunlidesnin e uu. uasyviasy PVC

- d v« | s o a A alnkl.yd - v oa w
wiosnumandedidduiiedundmienunilidasvieligiSouiosmunzan
wazdnuudasmuniu

. Basedamils v3e waudae angindeavdas n1sBadesrany n1ITANTATY

uulnanguazsislalivanvau

R 5 ] o [ v - ] i = i
. @9 Fiber Optic duflaguuinau zdnsaglusie Wire Way viegauvniaviauda

UIRMUITANAUTINIUGAY WAz ABITARATUBIATIAIUUUNIOUINTIDIATS
athaudausaiualivuiiidene) wesilodniunmsaiaudiumauazdes
anmidouieamiloudureudnaniunts dwniinauiinisdhieegneundali
wdandmiiit sy, faauauaudeudvhouiasiussiohifiesingsuiuns

. nadanenngadieniinisia Tag/Label venduvus Uarsaeilanseduilag

" _ . 4 =, Y :
vandwuilvas Fiber optic core Fpany fimvauavsvezvesautu TWitue
tdalau

b ) da & | ' ' | | )
%, WvnaeuaiedynuiAnds 1wy A1AIINEM A7 loss TaeduUsTENaUA1T YIa)

arsuazasuuulaieguats (End to End) uazdwalipamznssunis

o o o a v - Gl i
al. Tumaunisandunisduq Thduluain deulawady (usrveunvesnu

(Terms of Reference: TOR) 18 o.¢.e0e N13AnRIViDTBRUNSRIaN8H QYR 10U)

o.&.eblo N1IARRIEIBEYYI Fiber Optic Wuu Outdoor

nshaRsanedeyeynes Fiber Optic wuu Outdoor fidnwaealy wuluni

daivuanatl

.

n1sAaAsatedeyeuia Fiber Optic Multi mode wag Single Mode wuu Outdoor
unliitesnit 6 Core Waulosszwingeimsnneg audnvaziasatiemly

ocd @\W/%



2. Waveaieyn Core wdpadiaaemegunsal ST wia SC wie LC Connector
mmh:mwummuﬁu'w;mé‘nwrusmmmmqﬂn'iniuasmmgmmsﬁmﬁ"a
A. a"e Fiber Optic duiagngluaasiniiamsuisluifuioinayfiameidesoy
Tuvioudandesns Wire Way wurm Wimunzaufusuauaieiiasussy fuiting
wleszunornimegatios eo% was Wuiiviowun
1. 519 Wire Way nsdhflusramdndesiiannuvunliitdasndt o ua. uaziasna PVC
viasaumdndasdidituiisrfunlmdoiuiilidnsmialigieuienmuzan
wazdnuudausmuniy
2. Sasndnmtmiemauieangindualdes n1sBafesamuamsannsauthwiin
asuazislalivgavay
9. @18 Fiber Optic dmﬁae‘jwmmu whpeoglusne Wire Way viedauniavioud
wamizauiviugmewazassdaiaiueimsuuunisiundiaiased
uwdawsatiumalivuiifinum) wasidedudunsiadaudihmnuszdedianin
Bovieawmilowdunowdiduiuns aminid mausinnstiinegneuuailiuds
Wil s, dmuaunudeudniudasiussioiinnndduiuns
w. awduilegmouenenaslifafeuuuituassvuuiiunludsny
_ frdadauuy Aerial faadl Sling dmduimzanevieldsaniu Messenger
Strand
- fhisdswuvuuiulindlusu Trench  wiovieiidesanslnufosiouvio
HOPE  wi3elaveAuailuadranun nq sesresedlddedeiitasiuiuas
aduld Siadudatunndusesiinngan Twiuthoviowisounin
uamwulae Fiber optic w38iiWarning Tape 'J'Nag:mﬁaviammmﬁa
AABAATINET
%, i1 Label vandoanuuaziirmaiu Warning ieulseSeitupadiulddaau viaan
Janlansialiiynszozmuenay eco wns uazynueinatsdyyiavislu
srpvimnzan muidwdi 3w, fruasauiuimnsa
a. madhaoyniafigadunsatenisdesitmsiin Tag/Label vansumis
Uanwaneilanseiulasusndiiuiives Fiber optic core Hoane fimvnuazsyoy
vosaeiiu Ihituethadaiay
0. 'Lﬁmaaumuﬁmrgwmﬁﬁmzq i AR A Loss vasdiulsEnausnaqitaa
maummmmmuﬂawdﬂaw (End to End) uasdawaliamenssuns
9. Fumeunmssniiunisdug Widuluay Jeuludindy (uirweuiwavesy
(Terms of Reference: TOR) 98 w.¢.00 mwmmwasanqﬂnmawa’mﬂm)

o.&em N1IARAEBAYYIM UTP
nsfnReanedtyyin UTP CAT 6 fldnwazvialy Wulumisdoivundail
n. Whae wavdaisany aidusrAeudiiatealsgunsalnauaNYUEAWIE YD

aunsal
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-



= : el "W ¢ a v
Mawansneuazitendedugunsalnssaredygyraesetislsasuuunisly
v = a o [ o i
HaE wWUUNIEUBN I38MBY Terminate v RJ45 Wall Plate Box vnATe naulyaune
\WrgUnsaitug
#in TAG waz LABEL MhasuazUarganguansgasunisUatansvosaneynidu
| d v ow | = a o B = a I
Tudwvesaeneguuiiviesiosagluvi IMC wia Flex viiadui uazdnfaagiv
A via elivuh wielassBadilaednuin
Tunuglufiau deesdudadiuiihviondnissialdgilaynass uasdosianu
avowluTey yniinsesleuntvian
Turmzidiuane adesilivihnuvesuisassguanussuiosagiauamnuy
) o o (I} L. L v 2 ' =]
Hvsamanundisaegnou audatuidmin sy, daivauaunaulaed,
minwuuatldudslidedinguisidudnisiuaviesvaldandonisduy vie
atiumsivegluanimidy
w w da o | ' i | | )
Timaaauaedymaifads Wy A1ANe1 A loss vasdiulsznausne Ve
auuazasuuulateguaty (End to End) uazdwalinmynssunis
< o = < v o o a a i
Jumaunsaniiunisoug nduldeny Seulvduiy (uirweuinresu

(Terms of Reference: TOR) 98 «.¢.0a MIfnRViaTosgUnsaiaednyay o)

oo AMURBINIIIAeilavesdiniugunsailaieatis RACK 9U

o.D.®

RN

@.D.m

o.o.@

l.o.&

[R>R -

I R>KY

¢l.o.@
@b«

\ug wuuuwrusislsznause o diufle Yssgumih gaiunatauazgaiunds Taug
dunanaunsn [Waasdondnivdumdsldsegnnasiiem

Hama1n Electro Galvanize sheet A1 o.lo dadiuns lnaladagunsalinan
wanuul o Taduns

Uszguindumaniaizdosilisiunszan wies  ACYLIC waudszgileensiududing
LUV & AU Lo Jesriudu niaunmuaden  wuu Master Key wuu Cam Lock
Huauentieg

gawnanalifszuy Security Lock faengyua Master Key gaiigaiuuszgmii
faumdedans fdesdatondundutumdn b dunun o.e fadiuns Fuuuka
AUANITRUUIA e0 X oo WUAWAT dmTuTovaedyguuazaisln
Fuvuuwuuii fdesdmivinasinauszuisaimea litaendt o i
vwiuuszgiiu PVC alinmieafis finteamnonsfuuuiuiy
Téinszuauniswudilazaud Electro Static Powder Coating

figmilonangniuduiu U vess, dwnmdnnienanidngsiuiu « 4n uasilngus
Master key 313U o man ivneiauiasipiosnensiesy

o s o oo w o P Y -
w.p.e0 danjufiniiamtvenyuianiuginiudiua U vewielnazainlunising

gunsal
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o.o.el Tlufulssiundniueiodates ao U
o.5.0m USEnEnuazgminedoslaiunsiuseswnasgi ISO 9001 ; 2008 w3aldsy
wilils udsmanguanuazgimieilaumsiuseansgiu ISO 9001 : 2008
w.p.ec 31 (AC Power distribution) wu1a 6 Outlet
o0 Wusnlwuin eo& woul wisugunsaltesiulinsyein (Line  suppression),
gunsalsn nszualwiiuuaztesdulvihdniems
wo.eb WFufiuuuy UNIVERSAL deuldisudnuinauuasiuu wiouuinsin
wo.en daindle - Wandoulwuansaniusnisvinaiunasil Electronic Circuit Breaker
wun ¢ wont dwsulasiulnidniees
w.o.ec 5935UNIEUAIN 15 A ,220VAC, 50 Hz
wo.ex auliivunlidosndt 3 x14 AWG arlwiinaue1s m wesdmiu 6 outlet way
Humsgu UL E150631
w.oloo UanFElinAsgu UL E147650 uazs1slivinarnmin Electro-Galvanize
wole \undnfusiidiniomnensidoaiufugiiugunsel
.ol YANAANTEUILDINIATIUI b i
o.olom Waauluwuu Heavy Duty Tnasunuiliuszuu 2 Ball Bearing uas falass
vi1anian Die-cast aluminum housing YWA 120 x 120 x38 mm.
wolee wihmniduian ABS muilitaandt o fedums findomuemsfuiuiu

oo AMUABINIIMNIMATAYeIRUNTalnTEedyy M

oo  annsavinnuluszau Layer 2/3 1a (Wusthatey

welle  HuuImes Switching Capacity w3 Switch Fabric saugeanlitieand 48 Gbps

dola  IUszAndnmlunisdeleya Forwarding n3e Throughput gegasulitesnda 40
Mbps

ooc imeudeudesruuiAiatisuuy 10/100/1000 Base-T S1urulidesnin e vos

wo.g  fveuieudesyuuiaiorisiuy 1000 Base-X 38 10GBase-X S1uaubitfeunii o
dos annsauiuluga (SFP u3o GBIC w30 SFP+) LUY 1000 Base-SX Waz 1000-
LX 10 uestatey

Wb  @w1303033U MAC Address lalivaenin 8,192 MAC Address

oelel @50Vl VLAN musnnsg1u IEEE 802.1Q laliiviaendt 1,000 VLAN

e.d  @WTONIUNINNIAIEI IEEE 802.1AB (LLDP), IEEE 802.1d (STP), IEEE
802.1w (RSTP), IEEE 802.1s (MSTP) 1¢ illustiaviey

oo aw1snvia Quality of Service (QoS) 3o DSCP 1o iuadiutioy

da.eo awsafimusmsdwituredoyaniu Access Control Lists (ACLs) lalusgdiu
Physical, Layer 2-3 waza1u130vi1 Dynamic ARP Protection, STP Root Guard,
BPDU Guard w38 BPDU Blocking %38 BPDU Shutdown Port ua¥ Learned
Port Security 16t i{uagaos

aolee @NNTONMITUANINTEIU SNMPY3, RMON way Telnet ¢ (Uuaeaipy

lwe

Vs
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o.elelb A11150917 Security MMNIRSgIU IEEE 802.1x Uay MAC Address Authentication
16 Wueeades

o.e.om A115090N159UNalluY Command  Line  (Fully Command) uaz Web
Management 19 Juedatdey

aeleoc WTUMISUTRRMTEIU UL, FCC wIndnd

oeoled Mldtuuraelviia 220 VAC 50 Hz

e Anudeantvamadanislduiniseesdedyyindumesiinninudigaisasasid
(Leased Line) athasfinnsa 30Mbps(Domestic) /10Mbps(Iinternational) iagudnaue
emampilasi
0.G.6 N:'u'}Bﬁaqﬁ'hn‘iunﬁi‘}'ﬂvu"l'u'%miuwwﬁwﬁaﬁ:gcg"lmﬁuLma'il.umﬂ'nuﬁ'nqquwmu
pasdsanglivinisiduliyeramunguansiisansdevlussnedlne e
Usznaudanmslnsauwiau Tealasulusyginan aavnssunisiansinsauuiny
wisnd Wiudusznausnstnsauuna wuuiindls @¥uinis Intermet ) aeld
WieURaAn15UTENBUAINITINIANLIAY W.A. bded

0.l u}maﬁaqﬂmauav'ﬁnﬁ'mivzhﬁaﬁ’cgtmmﬁuLmai'Luﬂmwm%aqmwmmwwdﬂﬁﬁ
Public IP Address (IP 239) TiiTu u3w salvih 5w, 91 lidesndt 8 IP

..o cg'*uwﬁauauau‘%mﬂai]mi'lﬁaﬁ’mmwzu5uma'§mmmmﬁvqmuummww&wﬁﬁ
Bandwidth 81 ISP fiiiieusenseturtsuszna laideandt 1 Gbps iuegrasi Tag
Irfollianansiuses

0.6.€ c&"n'1uﬁauauau?mﬂwwzhﬁaé’cg:gﬂmiﬂu%'mm?mu Bandwidth 19 u3®w salwil
5.9, §11" YuIA Download/Upload 30 Mbps d@miunmistdaunielulssne
way Download/Upload 10 Mbps dwiunisldeuluausememdustnanios Tu
syHEIa @ U

wad fRuimeduwediun (5P) Asurodamuniuasfecdininiiui Bandwidth n13
T unelulszna Tneduaindt eco% nUiinuduwmesiuniidamieuln
U3t 5ol 5.9m. $aie way nsldauludrsuszna Taedusingt €o% a1n
USinasdumasiuniidnndoaly usen salwih sun. $in

w.ao madammdsindes fliuinmsdumediun (5P Adsfuedammunivdesdigudsy
uiellam (Sevice  Call  center ) 91nganasaiiat o F3lue wazaransn
Suuseiumsdeuneumadsaunisly « v

o ANNABINIMIATIATBITTULATINUABANE T1UIU & %A
oo gUnsalfiesdl Firewall throughput liteendt 9 Gbps
welo  gUnsnifiead] VPN throughput Litioandn 1.5 Gbps
oo @W1305995U Concurrent Connections Ww"fauﬁ'ulﬁﬁi"m'h 1,200,000 Sessions
oo  gUnsalfial Connections per second Tals1n1 50,000 Connections

loo oo

f
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elol.@

[ K]

el.ed.el

o.d.c

e

a.&.e00

..o

al.el.eb

o.x.em

a.c.oc

o.e.ed

n.&.eb

al.e.@el

n.c.oc

il Interface Gigabit Ethernet %ilm 1000BaseTX (10/100/1000) 37U & Waiw
uazaIInTeIsuNTIiY Interface luaunan

gunsnlaafl Storage Tunsldauedetios 250 GB

Qﬂﬂ'iﬂiﬂ'l'u’ﬁn‘[.‘gﬁulﬁﬁgﬂmu Layer 3 wa¥ Layer 2 (Transparent) 1ot
pUnsaliflaussasiumsliouuuy High Availability Tun1svienuuuy Active -
Passive Way Active-Active la

gunsalanunsasesiunislden IPS wuu Recommended Profile laitaendt 1
Gbps kavavdasiinsvihuwuudaludilunis Update Signatures Tnulalsitdas
N e U

gunsalamnsndu User Identity #1u91n Microsoft Active Directory lolaemse
waw laiil Software Agent 1aq Clientless #i#asasuu Domain Controller
gunsalfllausaninsonsavdeuuarmuAu Applications  Idedatios 4,800
Applications Tmamm‘iﬂﬂ’mﬁumsﬁﬂam Application Web 2.0 ua¥ Scocial
Network ¢ 19U YouTube, Facebook

gunsalauisansasdaulayAIuAl Social Network Widgets liaghatiae
250,000 Web 2.0 Widgets

gUnsaisesfunMInTIsasuLazAIuAL URL fegratioy 200 Million URLs tiaii
Auvasndtlunisldeu Web Traffic

gunsafsesiumstiostu Virus Auluguiuues HTTP, POP3, SMTP uag FTP
Protocol 16 wazaiunsa Update Firmware, Virus uae signature latnetdas
Wuszaznat o U

gunsalsesiuntstioaiu Spam funlugUuuuves email Tasannsatosfulagly
jUuuU IP Reputation anti-spam, Content-based Anti-Spam uag Block/
Allow list anti-spam 161

gunsalsesfunistlesiutoyagamevieilva (Data Loss Prevention) lae
5895UNMSM529@U data content type Litiaundn 800 file types Uaz3893UNTT
ms79d0U DLP #1 protocol HTTP, HTTPS, TLS, SMTP way FTP iuststios uay
594TUNIATIVABUMUNINTF U PCI-DSS, HIPAA uaz Pl

la5unnsgu (Regulatory  Compliance) fin39 faseluiliduetraien cB,
UL/cUL, FCC, CE, VCCl
L"fiuuﬁmﬁmﬁﬁéuﬁmé’aﬁ"lo'fdssmﬁmqsﬁuqﬂn'mJ10m§a§uqmmqw?a§uqmms
u3n13 (End-of-Sale w38 End-of-Life 38 End-of-Service)

- o o
W.eo ATUADY nsmavaiinvasainledn

0.00.®

a.@o.lo

a o (LT -
annsasessumslisuredussuuAsarelsansuuu 802.11a/b/e/n/ac
ansafunisieAInsineIAuUasnitves Network Waz Access Point Laiu
Open, WEP, WPA, WPA2 Wasuie 802.1x

loen



al.@o.m

a.eo.&

n.@0.&

m.e@o.b

o.00.00

v.e0.@

o.®0.«

¢.®0.60

0.90.606

v.@0.60b

o.®0.em

gnunsouaniiesdyyiauaryinauifinisldauresdesdygyin, Ui
Interference aelutiaadan, 71w Access Points neludosdayeyio
ANuNTAUMILASLAR S 10AZIEEAYeY AccessPoints Tiagradpadineluil
oIdgy N, SEAUTeIdyYIN, Jauns Access Points 38 MAC address, i
SSID (1uauwes SSID Tunsdl Access Point fianunsadavua SSID Téunndn 1
SSID), AsRarnwIAaente/msidn e, siavesszuuadedieliane
annsauanIeaseaves Access point Idethaiioedwioluil Signal / noise
/ signal-to-noise ratio, SSID waw BSSID, ACL Status, Security / encryption,
$1uau Client Mideusde
ansauanazdnvanades Client Idogratausiraluil Signal level, AP
MAC wag name, Channels, SSID,
annsaviinsfum Rogue APs wiaia3es Client Taeldianainiauuussy
firma(directionaltadeluntsdum TnevsgiauesimneaiiausidsInig
wuusEYiAn1(directional)unsiag _
fmairsiiteldlunissadn Profile Llemsmerndaiades, n1sRar Auto Test
Limits, nssan13ieudertugunsaiatenis
annsndaiuaanisuaaeuls
fivthasuanerafused wuu LCD sunalifesndi .o i
Specification compliance : IEEE 802.11a, 11b, 11g, 11n, 11ac (at 802.11n
rates or higher)
Receive Channel Freguencies
@) 2.4 GHz Band 2412 - 2484 MHz
lv) 5 GHz Band 5170-5320 MHz, 5500-5700 MHz, 5745-5825 MHz
Transmit Channel Frequencies
o.00.eme 81U 2.4 GHz Band
- 802.11b : 2412-2482 MHz (Channel 1 to Channel 14)
- 802.11 ¢/n 20 MHz BW (HT 20): 2412-2472 MHz (Channel 1 to
Channel 13)
- 802.11n 40 MHz BW (HT40): 2422-2462 MHz (Al legal bonded
channel pair combinations)
w.@0.0m 474 5 GHz Band
-802.11 a/n 20 MHz BW (HT20): 5180-5320 MHz, 5500-5700
MHz, 5745- 5825 MHz
- 802.11 n 40 MHz BW (HT40): 5190-5310 MHz, 5510-5670
MHz, 5755-5795 MHz

m.eo.ec External uni-directional antenna

w.@o.@@ Frequency range : 2.4 GHz to 2.5 GHz and 4.9 GHz to 5.9 GHz

lod



m.eo.@o Minimum gain : 5.0 dBi in the 2.4 GHz band and 7.0 dBi in the 5 GHz
band
w.eo.e0 Battery luluy Lithium-ion battery pack

doo AMUFBINNIMIVATAveIginiugUnsalinTatie RACK 42U.
w.ee.e HANIIN Electro Galvanize sheet AW o.¢ Sadluns lngianBngunsaivin
AN WU o Tadluns
dool Ussguiilumdnasdesilusiunsyan vie ACYLIC vauuszgilsensiududion
WUV o A3V W Uearfurdu wiounguaden wuy Master Key uuu Cam Lock
tla Lanawing
doo.a Uszguanluwmin fvesszuiseinme veulszgileniududiniiu m adu i
¥UU  Security Lock A8 Master Key wuu Cam Lock Halauen mas
soos UWRUUsE PVC tilamileafiay lineliiAnatuuaziauudussnmuuay
annseUuasuiiavianisdn - Undszguindreluvimvievaniudeldlaens
loangiiesdiaden
vee.¢ tieuinalumdn dledunieunasuadnayse uasiisyuu Security Locks @
Master Keys Lwilouusgguiin
Ween VEAPILULIEN AnnsaRnsainauszUIsaNAlFR o-o 16
woew nisaunsnisiiuiyuuulsegui
dee.s  LUNITUIUNITWUELAZoUEMESEUU Electro Static Powder Coating
dees Humsiulssiundadusioinsioy mo U
dos.eo UITNgHindadldiunisTusaannsgm 1SO 9001 ; 2008 wialasumisde uasks
ngranuazgT mneldTunsiusemnsgIu ISO 9001 : 2008
d.oe.0e MW (AC Power distribution)uua 12 Outlet
des.eee WuTHltwg og wonld wisugunsailesiulvinszein (Line
suppression), gUnsaldanszualiiiu uazlesiulnianiss
Hoe.eol Wiuduuuy UNIVERSAL @euliisudnunauwazuuy wiosansnan
weo.co.n Laindln - Wansaulwwanianiugnisvinauwasil Electronic Circuit
Breaker w19 e woul dwmiuloafulnihdaiens
n.oe.ee.c T895UNTEUELY 15 A 220VAC, 50 Hz
ves.ced awlnfivuinlidesndt 3 x14 AWG aeliinnugilidesnit o wns
wazdlunsgiu UL E150631
o.oe.eas Ushigiinnsgiu UL E147650 wazsnliviinnnman Electro-
Galvanize
o.oo.cb YANAANITEUILRINA
v.ee.co.e Waauduwuy Heavy Duty Tnesaunuduszuy 2 Ball Bearing
das.ebl MIATIWININTER Die-cast aluminum housing YW 120 x 120 x

38 mm.
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» ar o = - ‘J v o
vesebea winniluian ABS ddmun o dadwns dinsamunenisatuyu

.0o.em 01AT899UNT0l
wee.ene Wunasawunsaliun 1U n e ufiuns
v.ee.eml HaRIIN Electro Galvanize sheet AUV o.¢ HadluAs
woe.enn aunsaiuiminldlidesndt ¢o Alaniu
oe.end \uwdniug Aledomnonsfudeiuiugiiugunsal

] A =
ool AUADINISMIANATATBAATDIABURIABIULUE

m.eb.e

o.eb.lo

o.e@o.m

m.eb.c

m.eb.d&

w.eb.b

o.eo.o

m.eb.c

m.eb.

fimireUszanananaia(CPU) vilaillddmivasufinmasualirowiniu wuu o
wnuUWan (6-Core Processor) w3sdnin Sruaulidesni o wias lnoudas
whefirnuddygrauninmitugilitesndt 2.46Hz
fwmbsanuimdnvuialitesnit 16 GB wuu DDR4 RDIMM w38 LRDIMM
wiaini lagsesiunisvenelasngegaliddosndt 768 GB wazldinalulad
Smart Memory §833UN13%197UWUY Advance ECC uwag Online Spare (3o
Rank Spare) 1o
3 Driver, Firmware, Software Management tools umiaufudeia
poufamas TaovinnisAadiuu NAND Storage Remeuumuuasnanlssau
Tnglsidadlusiy DVD Driver usnsinamnaenurd msuRAds
31 1/0 Expansion Slot %ila PCl-e w38#n1 dwaueg1edoy 4 slots UazIvafu
nsveefiudulaanlidesnda 9 slots
il Network Interface wuu Gigabit Ethernet w3anni 1uauliiviesnin 4 port
Aafe0125UU mainboard
awsold Hard Disk Drive wu1a lo.¢ 7 lidind & wie sesfunisvensld
sl < mie wazsasiu Drive WUU SAS %3e SATA wie SSD laiilu
pt1tey
Hendafanviln SAS wiednin snulitosnin ¢ wie lasudasmiisazaeail
Awglidaendt 600 GB  Aaniaseuliitesnit 10k RPM  s83iun1snen
\Wasuwuy Hot-Plug w3a Hot-swap st
fiszuumuaunisiaiudaya (Controller) Wy SAS wisdnin Featfuayunis
1 RAID 0,1,5 leillustinaties Taviimhuawdilddesndn 1GB

il DVD-ROM Drive "38iini1 §1uiuetatien o wide

w.elb.eo i Power Supplies vualiiindt 500W d1unuliviesnit b il wavsesiy

nsueuline & wiae way Cooling Fans WUU Redundant warsedsu n1snen
= < v
wWaruwuu Hot Plug w3a Hot Swap 19

dob.es Iweindoudegunsal Ussnausie 1 port serial 8 port USB uaz 1 SD Slot

Wuseghaiae

lob



doeb.eb sruUUIMITIANINAIomanRamasiaitie fu1nsg1u UEF uay Embedded
UEFI Shell iitesas3unsyiiauiuy Secure Boot waransnsavinaiusauiy
REST APl 30 RESTful API lat
web.on HSoftware Wwlunisinnisiugunsaliieg ves Server ldluu web base
application Iasa1m13n access #1u web browser e @unsavananiugzuad
gUnsal uasudadioudfiaundfiAndufugunsaiiiuma SNMP uay E-mail 16
w.eb.ec T84TUNI1TNINIUIINAU Windows 2008 Server (64-bit) / Windows 2012
Server w38 Red Hat Enterprise Linux %38 SUSE Linux Enterprise Server %39
Oracle Solaris w38 VMware dilustraion
Hob.ad TULUUNMTIAMILULT Plugin Aadsuuausuldi Rack 19 idelsesiuns
Ansialug Rack sasguld
dob.eo Trenmdvualitosnit oo Saiudiuld  war Aduese, Whd wuu Touch
Pad Tuf aunsausuiee LCD wuummnldde 115 sem annsofanauy Rack
19 i1 Toelduiliies 1U sesfunisidousderiu kM wuuUsBatfuayuaam
aviBoannii 1280 x 1024 Pixels Jusdretey sesiuAveianatonim :
English(US);  English(UK);,  Thai(TH)  (Juesdreties uay ddumesiva
DVI,HDMI,USB, wa% Audio interface 3.5mm. Wueatatey
nalo.on (ATasRauiIRefitITiauen ITunsiusemssnsguedulion
w.ab.ew.e. HIATTIUNTHEA/UINITAIN ISO 9000 Series
.ob.onl. 1MIFIUNTUINTEIAFULLIMANIWIAL FCC w3a EN wia VCCl
w30 CE
w.eb.ed.m WMIFIUAUUaAdAUINTA1L UL w38 EN v3a TUV w3a CSA
38 IEC
o.eb.en.a. mmsgwum3‘1J'iwé'ﬁwé'aawmu Energy Star #3e ASHRAE A3/A4

W o = s [l 2 a1 &
ol.em TYUUG Kiosk 97147U b 94n namanwmxamauaammalﬂu

dome (Huaisrauiawesiiviisusziiananats (CPU) ldfaendt 4 wnuwdn (@
core) %3® 8 unulaiiou(8 Thread) T,mjﬁmmﬁ?é’fgmwmmﬁnwﬁugﬁu‘l,:}ﬂaa
n91 3.2 GHz 91U @ WU
dome fmhuausiidieuwiwmdedindt DDR3 lindt 4GB Arwidaliveenda 800
MHz
demnm mhautayavin SSD Jvwmaruglidesnii 60 GB
dome Tsruuimnniuaniue war imhelssnanaiiauaninm Tnofiaudnvue
sthdlaatiamis vdarnin fail
- Huunasasifiuansnmuenanusasswdniiimieaudvuslddesndn
1 GB %38

loed



= ' o a o ' '
- uvn.nadismauaLwaI.Lammwmﬂmaqmﬂ'luwmE;U‘izmawaﬂawLL‘UU
: . it w5 -
Graphics Processing Unit Nanursalimiisa1udvanlun1SuanInIwILIA
laidpsnin 1 GB wip

- findasUssaranalilouansnminstaguuunanaasndn LUy Onboard
Graphics iflauannsalunisiduiieainus wanlunisuaninimsuinlsl
dounin 1 GB

semd HmhonismuaunIsuaniua (Display Adapter) ¥ila HDMI uaz DVII aeeas

28191ipY @ P9 AuazBuansuaniliieanit eckbe x woa

o.om. o ﬁaﬁﬂu’:‘%ﬁ'ﬁ*ﬁ'ﬁm%’U%’uda{l'agau"uu'sauum"ia-zhaaaiwﬁaa o 999 ¥l Gigabit

Ethernet #38#nN31
done iMesdyyadeasuandeudewuudig q aelui
wend.e T0INBIBAMLUU DVI i HDMI atias o 109
Wenolo Yatdoarstoyaaynsy (Serial Port) athaiay « tos
doma.m Yosdeds USB 2.0 edlos « 1a9
Womo.e Foidnynudsseiinios o 109
weme.d 1189 Mini-PCle at1Uss o 104
dona dsenmdvunlitesnin e 7 wuu LCD SuperVGA fszuumununisiny
wuv Digital Control w3afnd1 wisuuHUIBNMIEUUAURA (Touch Screen)
o.on. ﬁm‘iﬁmﬁ‘;ﬁﬂmmﬂuﬁ
demeo AARAAIIIEINANIINNIIA AnnsaduTRsUserwuls
domee ALANYAEYDIE Kiosk

o

va o w 4 et v oW a = =
venes.e {Hugiivhoman nieTagidnit vuiavess nie <o faduns an

=

oo HadnT 3 edde Tadiuns lnauszannu
vala ) v o a .
womeslo Hugnilsruuiruisamad miuszuIsAINIBauINATERBNNIADS
1o
vela
d.omee.m \UUGNINYWILUY Master Key
o v = o P - | 10
nomnee.q \UUINEAHNTOUTINATEMNBNRNIADS LATBIRNN Wazae LCD YuA s
N1 ewl WA
o.en.06.¢& Lﬂuvj“ﬁa“iw'&ﬁm%’uLﬂﬂﬂmzuum-&’mﬂuﬁ Kiosk

Womelb AUINYLLYBINDTEUUALNEA (Touch Screen)
doneb.e duamiuiureroufameifiausiuazinusmiildeuysal
weneblo fauwivdilunsdudalivesnit ebooco x @booo 19
demebn NUFLTafLnsTantusy Anumnesunszandeslisindt 3
mm wardnulavesaedudaninnil «o%
demoee.e tnuhlunismevaust 3 ms vistsenin

lwa
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=t o o ' o v l
w.em.ee.& ZJF]‘]’IQJﬁa"ImLﬂaaumﬂm'}Lmus‘iéJiJNauaEm’ﬂ 1%

demebb @uainuliluguugi o it ¢o ssmivaltea

sonoc FOWLITITUUAIUAN Kiosk

denec.e AW1TasMTYATRTUTTYIUYHR Smart Card uaztayauu Passport

Al o w < w w1 4 av oa
Wodwaluds Server  dwiueantedld uavsaru talduinig
suwesilnlianuld

a ) . = e o W
memedlo H5EUUUIMTIANG Kiosk Management Software Falubviaifeaiug

Kiosk Fsanunsadostunisdunldileridu Task Manager, tlosnnsnis
Yunau CRTL+ALT+DELTE \iie Reboot LAYes, Uesfunmsnalu
ALT+F4 ileUnlusunsa

= ;
donedn A1W1305UFUNMN vianmAdaUlmMIN Kiosk Management Server

drunanslluaninad Kiosk 1a

o i a o
r.onecd.c a'l!.l'ﬁ'ﬂﬂ']‘l_lﬁukﬂ‘iﬂi Kiosk Q'lﬂia‘ﬁﬂﬁlﬂﬁ ANUITOAANIUATININIUYD

Kiosk Mavualan1ussuy Real Time Monitor

o e » (YR ' b o
senecd @WsnRuiiodld uassiminuiumihaouanwala

domnoecb d1u1sanwande/Uali Kiosk W1 Kiosk Management Server 1o

at o

Hod ANABINITYBITTUUATINdBUAVEUavEududInuYesldaIu (User  Authentication

System)

.eoc.®

m.edle

o.ea&.m

ned.ad

[ Rolclicd

annsansradeufauLaziurdnslumadildauszuuinioris vesesdns
visluguuuues indetnsudeldans (Wired network) , ta3ethel¥any (Wireless
network) uay tasatngiaiiau (VPN) lalagn1sunisaindrunans
anunsartuimsiansnsdnldausruuindedievialdaty (Wired) uagliane
(Wireless) Tngimuaulsunsnunduild, guasalfiidldam, niwensinsete
udindla

u§msinnsgunsaifivildssuuiadonns Wy IP camera, Printer, IP Phone,
Smart  Phone, Tablet pauianas Tnagjguasunsoaianguuesgunsalild
Snvazmilouty uazdanislfiurasgunsaifinanunguitdmualile Tne
Uimsdanisuuusanguivissuy ufaunsodmangiudeyanandodiy
Sumofiinanuidniudniodangugunsaifidinldausruuiaionld
(profiling)

T4Tuslnrea 11ms§1u RADIUS (Remote Access Dial-In User Service) lun1svin
Authentication, Authorization wag Accounting (AAA) 1a
sesiunisnsrvdeuinuie Tuslareadalud PAP, MS-CHAP, EAP-MDS, PEAP,
EAP-FAST, EAP-TLS luaghaties

&



weco aunsalazdnafiniiualusalunissesiu RADIUS, SNMP, uaz TACACS+

protocol

wece HAuEmnsalun1svin VLAN Assignment, Downloadable ACLs , Security

n.ed.c

o.ed.&

0. 6.0

v.ed.06

n.ed.ee

o.ec&. em

o.0c.0c

m.ed.ed

n.ed.eb

v.ec&.eon
v.ed.oc
woed e
v.0d.bo
o.eclba
d.ecble
o.ec om

n.ecbe
v.edlbd

Group Access List uaz URL-Redirection lun1svin Rule-based Policy i
auswdvgunsalirietisuuulianeuasuuviianeduls awisadivua
ulsveidunduuesulouns Wearuasmnlunisudmsinnis
annsadoureiugiudeyavesildsuanmenen (Extemal User Databases)
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